
GFSFodboldpolitikVEO

Vi I GFSFodbolderblevet delvis sponsoreret af SparekassenDanmarktil et Veo-kamera.
Kameraet skal være lige tilgængeligt for alle trænere i GFS Fodbold. Der er ingen krav om at VEO
skalanvendes af klubbenstrænere. Det skal derfor være et ekstraordinært værktøj til de trænere
somønskerdet.

Formålet
VEO-kameraetiGFSFodboldskalanvendessomerværktøj for atudvikle spillere såvel somtrænere
omden taktiskespilleforståelse. Kammereter godt til at fangeogvisualisere bestemte situationer.
Dette gør,at både spillere ogtræner har mulighedfor at udvide sinfærdighederi fodbold.Hjælp til
selvhjælp! VEO-kameraethardesudenenandenpositive funktioner somkanvære medtil at skabe
en bedrekultur ogtone påsidelinjen. Vi I GFSFodboldvil gernebiddragetil en konstruktivogpositiv
oplevelse for vores børnogunge,senior somtilskuer.

SomGFSFodboldSpiller
Trænerenhar mulighedfor at coachesit holdogindividuelt en spiller. Nårentræner giver feedback,
er det aldrigpersonligt,det tagesaltid afsæt i enkonkretsituation. Hover det diskuteresfagligt.Her
kan forekomme både ris/ros når det oprettes highlights inde på VEO s̓ hjemmeside (direkte på
videoen). Her kanspilleren ogholdet sedehighlightsmedkommentarfra træneren.
Videoerne kanogsågøres tilgængelig for spilleren ogkanderfor ogsåvære et redskab til gøresin
egen efter evaluering af kampenmere kvalificeret. Har man spørgsmål,skal man altid hennevene
sigtil sintræner.
Videoer er kuntilgængeligesåfremt en træner ønskerat anvende VEO kameraet i GFS Fodbold.
Spilleren eller deres forældre kanoprette sigsombruger.Så, at highlightskantaggesmedden eller
de relevante spillere/brugere ogfår direkte beskedi deres inbox.
Film må IKKE lægges op på youtube, vimeo eller andre forskellige platforme. Det er et internt
klubredskab,sommanharadgangtil, hvismanerendel afdet pågældendehold.

Somtræneren iGFSFodbold
Som træner har du retten til at låne VEO kameraet til formål, at udvikle dit hold og enge træner
færdigheder. Vi ved, at det er sjældent at manfår feedback påsinegenpræstation.
Enandenfordel vedVEOer, at detsætter endæmperpådårligtone ogadfærdhosforældre. Derved
sætter fokuspå konstruktivogstøttende samtale mellem forældre ogspiller.
Ønskerdusomtræner at anvende VEO,skaldukontaktevores VEO-superbruger:

Navn: DavidNielsen
Mail: dakj@dbujylland.dk
Telefon: 28945316
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